

TVS ApS

Roarsvej 21
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Torben Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TVS ApS
Roarsvej 21
4200 Slagelse

CVR-nr: 34698171
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er agenturhandel med tekstiler, beklædning, fodtøj og lædervarer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 69 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 10 tkr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Hele selskabskapitalen er tabt. Anpartskapitalen forventes reetableret ved selskabets egen indtjening, da selskabet forventer positiv indtjening de kommende år. Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om at yde selskabet den nødvendige likviditet til selskabets fortsatte drift, såfremt ledelsen måtte finde det nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		30.029	64.588
Andre driftsomkostninger		-4.282	-1.483
Resultat af ordinær primær drift		25.747	63.105
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		54.303	0
Andre finansielle indtægter		0	9.880
Øvrige finansielle omkostninger		-7.296	-7.982
Ordinært resultat før skat		72.754	65.003
Skat af årets resultat		-4.224	-19.782
Årets resultat		68.530	45.221
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.303	
Overført resultat		14.227	45.221
I alt		68.530	45.221

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.879	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		94.879	0
Anlægsaktiver i alt		94.879	0
Andre tilgodehavender		562	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	106.746
Tilgodehavender i alt		562	106.746
Omsætningsaktiver i alt		562	106.746
Aktiver i alt		95.441	106.746

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		29.303	0
Overført resultat		-124.364	-138.592
Forslag til udbytte		25.000	
Egenkapital i alt		9.939	-58.592
Skyldig selskabsskat		4.224	15.298
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.224	15.298
Gæld til banker		22.565	149.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.210	276
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.503	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.278	165.338
Gældsforpligtelser i alt		85.502	165.338
Passiver i alt		95.441	106.746

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	-138.591	-58.591
Årets resultat	0	54.303	14.227	68.530
Egenkapital, ultimo	80.000	54.303	-124.364	9.939

Noter

1. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Lån til selskabsdeltager har været forrentet p.a. med 10,2%. Lånet er indfriet den 26/4-16 med kr. 106 tkr.